
Segunda, 10 de Janeiro de 2022 | ANO: 2 | Nº 86 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 304-GAB, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021 .................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 10 de Janeiro de 2022 ANO: 2 | Nº 86
ISSN 2764-3190 

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 304-GAB, DE 29 DE DEZEMBRO DE

2021

  “Dispõe sobre exoneração a pedido de servidor e dá outras

providências”                         O PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão,

no uso das atribuições constitucionais e legais, 

CONSIDERANDO o requerimento de pedido de demissão

de cargo efetivo, protocolado pelo próprio servidor junto à

Chefia de Gabinete do Prefeito, em 26 de novembro de

2021; CONSIDERANDO o disposto no artigo 58, I, da Lei

Municipal Nº 34/98 (Estatuto e o Regime Jurídico dos

Funcionários Públicos do Município de Montes Altos/MA),

de 06 de julho de 1998;   R E S O L V E:   Art. 1º–

Exonerar/demitir a pedido, a servidora JEANE DIAS

BARROS DE BRITO, brasileira, casada, inscrita no CPF

sob o nº 740.998.253-53, RG nº 38992894-1, do

cargo/função de Fiscal de Tributos, vinculado à Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças do

Município de Montes Altos/MA. Art. 2º - Para

cumprimento do enunciado no artigo 1º, fica o Senhor

Secretário Municipal de Administração e Finanças, bem

como, o Chefe do Departamento Pessoal, autorizados a

efetivarem as notificações e às providências de praxe. Art.

3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeito a partir da data de sua assinatura, revogadas às

disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-

SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS/MA, AOS 29 DIAS

DE DEZEMBRO DE 2021.     DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: $zwu5iV.f/0o

Página 2/3



Segunda, 10 de Janeiro de 2022 ANO: 2 | Nº 86
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Paulo de Oliveira Araújo
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:10.01.2022 23:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 304-GAB, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2021



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-10T23:04:33-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=12121962000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




